02/08/2019 SEI/UFMT - 1680070 - Edital

https://sei.ufmt.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1878935&infra_sistema=100000100… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
Curso de Especialização em Gestão Financeira e Estratégia Organizacional - FACC / UFMT

EDITAL Nº 002/2019/FACC - PPG - EGFEO/2019

Processo nº 23108.060861/2019-62

Curso de Especialização Lato Sensu em Gestão Financeira e Estratégia Organizacional - EGFEO-2019

Nota de Retificação

ONDE SE LÊ:

Datas Importantes:

Inscrições: de 29 de julho de 2019 a 05 de agosto de 2019, via internet, no endereço:
<<http://www.fundacaouniselva.org.br/–ícone “Especialização”;

Divulgação de inscrições deferidas e indeferidas:  06 de agosto de 2019;

Recurso contra inscrições indeferidas: 07 de agosto de 2019;

Resultado do recurso contra inscrições indeferidas: 08 de agosto de 2019;

Divulgação do resultado Final:  09 de agosto de 2019;

Matrícula no curso:  12 de agosto de 2019 à 16 de agosto de 2019;

LEIA-SE:

Inscrições: 01 de agosto de 2019 à 09 de agosto de 2019; via internet, no endereço:
<<http://www.fundacaouniselva.org.br/–ícone “Especialização”;

Divulgação de inscrições deferidas e indeferidas: 12 de agosto de 2019;

Recurso contra inscrições indeferidas: 13 de agosto de 2019;

Resultado do recurso contra inscrições indeferidas: 14 de agosto de 2019;

Divulgação do resultado Final:  15 de agosto de 2019;

Matrícula no curso: 16 de agosto de 2019 à 23 de agosto de 2019;

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por RENATO NEDER, Coordenador(a) de Ensino da
Especialização EGFEO - Pós Graduação / FACC - UFMT, em 02/08/2019, às 17:03, conforme

http://www.fundacaouniselva.org.br/%E2%80%93
http://www.fundacaouniselva.org.br/%E2%80%93

02/08/2019 SEI/UFMT - 1680070 - Edital

https://sei.ufmt.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1878935&infra_sistema=100000100… 2/2

horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1680070 e o código CRC 67849012.

Referência: Processo nº 23108.060861/2019-62 SEI nº 1680070

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0